
ZARZĄDZENIE NR 101/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie harmonogramu znoszenia ograniczeń w działalności 
uczelni, w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród 

społeczności akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1

W zarządzeniu nr 59/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 maja 2020 roku w 
sprawie harmonogramu znoszenia ograniczeń w działalności uczelni, w związku z 
przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności 
akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego wprowadza się następujące zmiany:

a) w § 2 ust.l pkt 3 otrzymuje brzmienie:

3) „dla pracowników administracji i obsługi studentów ustala się tryb pracy zdalnej stosując 
zasadę obecności wymiennej, co najmniej 50% składu osobowego danej jednostki 
organizacyjnej, w godzinach 8:00 - 14:30, w terminie od dnia 1 czerwca 2020 r. do dnia 31 
sierpnia 2020 r. Miesięczne harmonogramy obsady poszczególnych stanowisk pracy 
przygotowują kierownicy jednostek organizacyjnych w uzgodnieniu odpowiednio z Rektorem, 
Kanclerzem albo Prorektorami, nadzorującymi daną jednostkę.”;

b) w § 2 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Praca po dniu 1 września 2020 r. będzie realizowana na zasadach ogólnych, z 
zastosowaniem obowiązujących w tym czasie wskazań i zaleceń Głównego Inspektora 
Sanitarnego. Kierownicy jednostek organizacyjnych ustalą szczegółowe zasady realizowania 
pracy, w tym przyjmowania osób z zewnątrz, w uzgodnieniu odpowiednio z Rektorem, 
Kanclerzem albo Prorektorami, nadzorującymi daną jednostkę.”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


